⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND

 寄件者: Ma sky < >
寄件日期: 2025年06月04日星期三 1:21
收件者: Cheryl Tsz Man TSANG/PLAND
副本: Audrey Hiu Tung SOO/PLAND
主旨: Planning Application No. A/NE-MKT/45 Proposed Temporary Warehouse for Storage of

Construction Materials for a Period of 3 Years
附件: gov.land2.jpg; gov.land1.jpg

類別: Internet Email

Re: Geotechnical Engineering Office, Civil Engineering and Development Department

你好曾小姐

       就申請地點傍的政府官地問題,在 2025年 5月 22日星期四,上午 9:30北區地政署林先生已帶同其部
門同事在申請地點傍的官地進行樹立政府官地牌及相關的政府工程,現附上北區地政署林主任的聯絡電
話 26751859,貴署可致電詢問有關詳情,也附上相關圖片給貴署.

請看附件圖片

感謝!

詹女士

ctmtsang
文字框
Appendix I